ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Frente Parlamentar do Desenvolvimento do Semiárido

19ª Legislatura 1ª Sessão Legislativa

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A PRESIDENTE DA FRENTE PARLAMENTAR DO DESENVOLVIMENTO

DO SEMIÁRIDO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 40, inciso II da

Resolução n° 1.578, de 19 de dezembro de 2012 (Regimento Interno), CONVOCA

os Senhores Deputados do supramencionado órgão para participarem da REUNIÃO

ORDINÁRIA, a ser realizada no próximo dia 28 de maio (terça-feira), às 14h30min,

no Plenário Deputado José Mariz.

Assembleia Legislativa do Estado da Paraíba, João Pessoa, 20 de maio de

2019.

POLLYANNA DUTRA

Deputada Estadual